
Konsultacje

Strzyżenie damskie

Strzyżenie grzywki

free

150-195

30










free 

130-170

30

 




CENNIK
Team Małgosia

Modelowanie

Modelowanie dzienne

Modelowanie okazjonalne

Upięcie okolicznościowe

Upięcie próbne

Loki

Fale Hollywood

80-95 

120-270

250-350

250-350

140

150-200

Koloryzacje - Brązy / Natura / Rude

Kolor jednolity

Sombre (bez rozjaśniania)

Blondy / Rozjaśnianie

Odrost jednolity

Dekoloryzacja globalna + tonowanie

Face frame

Refleks (na naturalnych włosach)

Air Touch

Balejaż

Barbering

Strzyżenie męskie

Strzyżenie męskie - długie włosy

Strzyżenie męskie (do lat 8)

Strzyżenie maszynką (jedna długość)

Trymowanie brody

Komplet (klasyczne + trymowanie)

280-360

290-400

300-420

350-470

Pielęgnacja & Zabiegi

Zabieg Kevin Murphy

Zabieg Olaplex

Zabieg Milk_Shake

Keratynowe prostowanie

150-250

170

150-250

500+

300 

450-780

150

300-400

700-1100

500-950

80-95

120-150

60-70

50

70

140

150-250

170

150-250

500+

90-100 

200-300

280-380

280-380

170

180-230

350 

500-980

170

320-450

800-1500

600-1100


